Hofcamer. 
Hátirat: Der kaiserlichen alhiegen Hof-Expedition zuzustellen. 

(Eredeti a bécsi udv. és áll. Itárban). 

I X . 

1603. január 10. 

Kir. meghívó az 1603. február 24-dikére hirdetett (elhalasz-
tott) magyar országgyűlésre Pozsonyba (s nem Sopronba). 

Rudolphus secundus. . .stb. 
Bever ende . . . stb. 
Quum evidens necessitas et ipsa occasionis opportunitas 

vei maximé flagitet, ut hoc bellum turcicum, quod immensis 
nostris sumptibus pro eliberatione inclyti regni istius nostri 
Hungáriáé dulcissimae nempe patriae vestrae contra tani im-
manem et potentem hostem superioribus annis suscipimus et 
per dei gratiam continuavimus, etiam deinceps, divino freti 

. auxilio, animose et viriliter prosequamur, omittere haud qua-
- quam potuimus, quin hac ipsa de re tam cum sacro Romano 
imperio, in peculiari et iam promulgata generali diéta impe-
riali, aliisque principibus christianis, caeterisque regnis et 
provinciis nostris, sine quorum utpote auxiliis et subsidiis hoc 
minimé fieri potest, quam vero cum fidelibus quoque regni-

• colis nostris Hungaris, de quorum videlicet permansione et 
• eliberatione potissimum agitur, tempestive et priusquam lio-
stium exercitus (quod ingruente vere subito futurum non am-

.bigimus) movere incipiat, iterum ageremus et tractaremus. 
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Ut autem hoc ipsum fructuose et commodius fieri queat, uni-
versis statibus et ordinibus eiusdem regni nostri Hungáriáé 
ac partium ei subiectarum generalem conventum ad festum 
beati Mathiae apostoli, hoc est, vigesimum quartum diem fu-
turi mensis Februarii anni praesentis millesimi sexingente-
simi tertii ad civitatem nostram Posoniensem clementer indi-
cendum et promulgandum duximus, eique in hac etiam nostra 
absentia serenissimum principem Maximilianum archiducem 
Austriae etc. nepotem nostrum charissimum, attributa eins 
Dilectioni de Omnibus rebus agendi, tractandi et concludendi 
]>lena potestate, praefecimus. — Quare Fidelitati Tuae cle-
menter ac íirmiter committimus et mandamus, ut ad diem 
praefatum, sine ulla excusatione et mora Posonium venire at-
que illic una cum reliquis dominis praelatis, baronibus ac no-
bilibus caeterisque statibus et ordinibus dicti regni nostri 
Hungáriáé de iis quae ad ulteriorem belli prosecutionem pu-
blicamque eiusdem regni nostri defensionem et eliberationem 
accommodatissima videbuntur, tractare et in medium consu-
lere, postpositisque privatis negociis omnino hisce comitiis 
interesse debeas. Secus sub poena decreti non facturus. Datum 
in arce nostra regia Pragensi, decima die mensis Januarii. 
Anno domini millesimo sexingentesimo tertio.